DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIA DE
INTERVENÇÃO COM ARTE EM CONTEXTO CLINICO: DIÁLOGOS SOBRE O
PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM A PARTIR DO PLANO DE ENSINO
INDIVIDUALIZADO (PEI). de autoria de LARISSA GUILHERME PESSOA DE ASSIS E
SOUZA, foi publicado nos Anais do IV CINTEDI 2021 referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-iv-encontro-das-licenciaturas-da-regiao-

sul?page=37

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-iv-encontro-das-licenciaturas-da-regiao-sul?page=37
https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-iv-encontro-das-licenciaturas-da-regiao-sul?page=37